
HORA

145 Contabilidad 

141 Contabilidad

149 Administración
482 Márketing

14C Metodología

14E Gestión Pública

146 Administración

147 Teoría y PR

829 Taller de Oficina

´080 Est. Comercio

802 Matemática

438 Lab. de Electricidad y Electrotecnia

252 Electricidad y Electrotecnia

475 Magnitudes

808 Taller de mecánica de mantenimiento

506 Mecánica Automotriz

508 Mecánica Automotriz

276 Electrónica

272 Electrónica

8381 Taller de Robotica

812 Taller de Producción

932 Tecnología

341 Lab. Tecnología Electricas 

958 Tecnologías y técnicas de impresión

7225 Est. Taller 

188 Dibujo Técnico

196 Dibujo Técnico

2280 Diseño Textil

228 Diseño de Vestimenta

728 Taller de Vestimenta

529 Modelaje Asistido

HORA

915 Técnicas Informáticas

382 Inf. Diseño Gráfico

518 Mecanografía Informatizada

538 Informática Operador

MESA 2
ÀREA

9:00

ARTIGAS 10 de Marzo 2021

MESA 1  
ÀREA

10:30

9:00



383 Informática Ciclo Basico 

429 Asistente Laboratorio Tec Mant. Inf

387 Inglés

388 Inglés

025 Taller Agrario

306 E. Sistemas Productivos

338 Ganadería I

185 Derecho

176 Derecho

174 Depilación

243 Educación de la Sexualidad

060 Ciencias Geográficas

364 Historia

373 Idioma Español

014 APT

935 Tecnología

885 Taller de punto

535 Nutrición

0591 Física

027 Biología

624 Química

´011 Asist. Lab. Química 

320 Física

244 Educación Física

Hora

145 Contabilidad (costos y presup.)

141 Contabilidad

004 TOC ADMINISTRACIÓN

185 Derecho

415 Formación Ciudadana

10:30

9:00

ÀREA

9:00

SALTO E-D 10 de Marzo 2021

MESA 1  



648 Relaciones Humanas

5035 Atención al público

146 Administración

358 Est. Energía
400 Instalaciones Eléctricas
403 Tecnicaturas Instalaciones Eléctricas

786 Taller de Mantenimiento Inf.

546 Est motores combustión interna

307 Cuaderno de visitas

902 Taller Producción Granja
570 Práctica Maquinaria

8331 Ensamble Musical

833 Taller de Música y canto

800 Taller de mecánica
270 Electromecánica

475 Magnitudes electromecánicas

135 Construcción Nivel 1

710 Taller CAD

171 Construcción

036 Carpintería

664 Seguridad Industrial

346 Herrería

174 Depilación

935 Tecnología

Hora ÀREA

80030 Ing.Tec. Matemática

802 Matemática

801 Matemática

387 Inglés

388 Inglés

060 Ciencias Geográficas

364 Historia

10:30

9:00

MESA 2

9:00



515 Esp. Ciencias Sociales y Art.

550 Orientación Vocacional

244 Educación  Física

262 Educación  Física

6551 Primeros Auxilios

6161 Sicología

6171 Est. Psicologia Social

221 Educación Visual y Plástica

Hora ÀREA

373 Idioma Español

014 A.P.T
459 Lengua y Literatura

915 Técnicas Informáticas

925 Técnicas Informáticas

538 Informática Operador

383 Informática Ciclo Basico 

422 Espacio Multifuncional Informática

059 Ciencias Físicas

0591 Física

0592 Química

027 Biología

624 Química

320 Física

352 Higiene

534 Nutrición Ciclo Básico

009 Asist. Lab. Biología Fisico Quimica

Hora

14b Est Contabilidad superior
148 Contabilidad General

2391 Economía Politica I

23911 Economía I

239 Economía

14A Adm. Superior
14C Metodología

14D Prac. Prof. Gest. Priv.
14E Est. Prac. Prof. Gest. Pub.

10:30

9:00

9:00

MESA 3

9:00

10:30

Paysandú 10 de marzo de 2021

MESA 1  
ÀREA



146 Administración

080 Comercio Exterior

189 Derecho de Eventos 

2474 Est. Politicas Pub.

5271 Est. Metodología

217 Dibujo técnico

408 Inst. Sanitaria II

220 Dibujo

221 Educación Visual y Plástica

80030 Ing.Tec. Matemática

803 Est Matemática
802 Matemática

801 Matemática

373 Idioma Español

014 APT

459 Lengua y literatura

3888  Inglés Técnico

387 Inglés

388 Inglés

415 Instrucción Civica

312 Filosofía

964 Teoría del Turismo

349 Gestión Turismo

857 Planificación

060 Ciencias Geográficas

364 Historia

059 Ciencias Físicas

0591 Física

0592 Química

027 Biología

624 Química

114 Control Ambiental

320 Física

010 Asist. Lab. Física

11:30

9:00

10:30

12:30

Paysandú 10 de marzo de 2021



Hora

557 Peinados

174 Depilación

561 Asistente Lab. Electricidad

400 Instalaciones Eléctricas

403 Tecnicaturas Instalaciones Eléctricas

276 Electrónica

80140 Inf. Elec. Electrónica

80130 Ing. Elec. de Instrumentación

3541 Cálculo y Electrónica 

3542 Electrónica Industrial

9601 Est. Cálculo

9602 Est. Telecomunicaciones 

915 Técnicas Informáticas

838 Informática

538 Informática Operador

422 Espacio Multifuncional Informática

307 Cuaderno Visita

025 Taller Agrario

570 Práctica Maquinaria

674 Sistema Productivo

670 Sistema

599 Producción (Agraria)

1745 EST LOGISTI.OPTIMIZACION DE PROCESOS

1751 EST LOGISTI.PLANIFICACION ESTRATEGICA

664 Estudio Seguridad

930 Tecnología Informática

231 Diseño y Tecnològia de la Construcciòn 

602 Procesos Constructivos
015 Admnisitración y Gestión de obras

710 Taller CAD

040 Carpintería

935 Tecnología

MESA 2
ÀREA

9:00

10:00

11:00



362 Higiene y ND

604 Est. Prevencionista

703 Construcción Ciudadana

929 Trabajo y Producción UAL 

550 Orientación Vocacional

244 Educación Física

8110 Taller Audiovisual

12:00


